
  

Σελίδα 1 από 6 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση      : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Παναγιώτα Λιακοπούλου  
Τηλέφωνο        : 2710-230116 (Εσωτ. 205)  

            E-mail              : mail@pelop.pde.sch.gr  
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Ομάδων Δράσης για την Πρόληψη και Αντιμετώπιση της Ενδοσχολικής Βίας και του Εκφοβισμού Διευθύνσεων Εκπαίδευσης   

               Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196/τ.Α΄/12-09-2000) «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 

Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

---- 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 13-03-2024 
Αρ. Πρωτ.: 1572 
 
 
 
 
                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΑΔΑ: Ψ45Ν46ΝΚΠΔ-ΣΓ3

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 1378 - 13/03/2024 14:18



  

Σελίδα 2 από 6 
 

5. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/09-02-2007) «Κώδικας κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 
Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 8 και του άρθρου 10 του ν. 5029/2023 (ΦΕΚ 55/τ. Α'/10-03-2023) «’’Ζούμε Αρμονικά Μαζί – Σπάμε τη Σιωπή’’: Ρυθμίσεις για 
την πρόληψη και αντιμετώπιση της βίας και του εκφοβισμού στα σχολεία και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
8. Τη με αριθ. 259/2004 Γνωμοδότηση του Ε΄ Τμήματος του Ν.Σ.Κ. σχετικά με την εκπροσώπηση των δύο φύλων στα Συμβούλια. 
9. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

10. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις». 

11. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

12. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.351.1/33/11596/Ε3/01-02-2023 (ΑΔΑ: ΡΛ2Κ46ΜΤΛΗ-ΩΝ2) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Γ' και Δ' 
Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

13. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.351.1/217/52173/Ε3/10-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΝΔΠ46ΜΤΛΗ-72Τ) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης 
Συμβούλων Εκπαίδευσης του Γ' Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

14. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.351.1/220/53853/Ε3/15-05-2023 (ΑΔΑ: 91ΓΜ46ΜΤΛΗ-995) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Δ' 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

15. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.351.1/245/62708/Ε3/06-06-2023 (ΑΔΑ: 98ΒΡ46ΜΤΛΗ-5Β9) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Δ' 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

16. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/62/145428/Ε3/19-12-2023 (ΑΔΑ: 6Ρ0246ΝΚΠΔ-ΣΩ3) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

17. Τη με αριθ. πρωτ. 7589/31-07-2018 (ΑΔΑ: ΨΡΥΟ4653ΠΣ-ΥΞ5) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Λακωνίας». 

18. Τη με αριθ. πρωτ. 1668α/07-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Κορινθίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Κορινθίας».  

ΑΔΑ: Ψ45Ν46ΝΚΠΔ-ΣΓ3

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 1378 - 13/03/2024 14:18



  

Σελίδα 3 από 6 
 

19. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.8/822/08-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Κορινθίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κορινθίας». 

20. Τη με αριθ. πρωτ. 1202/08-03-2018 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Μεσσηνίας με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Μεσσηνίας».   

21. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.9.3/6153/30-09-2022 (ΑΔΑ: 9ΕΩΑ46ΜΤΛΗ-ΣΔΝ) Απόφαση της Διευθύντριας Π.Ε. Αρκαδίας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας της 
Προϊσταμένης του Τμήματος Ε' (Εκπαιδευτικών Θεμάτων)».  

22. Τη με αριθ. πρωτ. 2780/22-06-2023 (ΑΔΑ: ΨΕΟΣ46ΜΤΛΗ-0Ι3) Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε. Αργολίδας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας».  

23. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.02.1/2825/22-06-2023 Απόφαση της Διευθύντριας Δ.Ε. Λακωνίας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου, του Τμήματος 
Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων, της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας». 

24. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2626/03-07-2023 Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Αργολίδας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή του Προϊσταμένου Ε΄ Τμήματος 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων ΔΔΕ Αργολίδας». 

25. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3641/14-07-2023 (ΑΔΑ: ΡΩ8Α46ΜΤΛΗ-06Π) Απόφαση της Διευθύντριας  Π.Ε. Μεσσηνίας με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτή του 
Προϊσταμένου του Τμήματος Ε' Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας». 

26. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 6235/08-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΒ7Θ46ΝΚΠΔ-ΠΒΝ) Απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Αρκαδίας με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτή 
Προϊσταμένου του Τμήματος Ε΄(Εκπαιδευτικών Θεμάτων)». 

27. Το υπ΄ αριθ. πρωτ. 24073/ΓΔ4/06-03-2024 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Ορισμός αποδεκτών αναφορών και μελών ομάδων δράσης». 
28. Τις εισηγήσεις των Προϊσταμένων των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας, οι οποίες έλαβαν τους παρακάτω αριθμούς εισερχομένου πρωτοκόλλου στην 

υπηρεσία μας: 1655/08-03-2024, 1670/11-03-2024, 1705/12-03-2024, 1716/12-03-2024 και 1730/12-03-2024. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 

Συγκροτούμε τις Ομάδες Δράσης για την Πρόληψη και Αντιμετώπιση της Ενδοσχολικής Βίας και του Εκφοβισμού ανά Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου, ως εξής:  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ45Ν46ΝΚΠΔ-ΣΓ3

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 1378 - 13/03/2024 14:18



  

Σελίδα 4 από 6 
 

 
Τακτικά Μέλη: 

 

ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ/ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α' ΜΕΛΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β' ΜΕΛΟΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ (ΠΕ23) 

Γ' ΜΕΛΟΣ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ/Η ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

(ΠΕ30) 

ΔΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ΠΕ70 ΓΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ/ΠΕ70 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ/ΠΕ70 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΪΑ/ΠΕ70 ΚΟΥΡΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΔΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ/ΠΕ70 ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ/ΠΕ70 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΥΡΙΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ΠΕ70 

ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ/ 
ΠΕ70 ΜΑΣΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΙΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ/ΠΕ70 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ/ΠΕ60 ΜΑΓΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΠΕ88.01 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ/ΠΕ02 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΓΑΛΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ΠΕ01 ΠΛΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ/ΠΕ05 ΚΟΥΡΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΠΕ82 ΧΑΣΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ/ΠΕ02 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ/ΠΕ86 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ/ΠΕ02 ΚΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ΠΕ83 ΣΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ΠΕ02 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
     

ΑΔΑ: Ψ45Ν46ΝΚΠΔ-ΣΓ3

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 1378 - 13/03/2024 14:18



  

Σελίδα 5 από 6 
 

 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
 

ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ /ΘΕΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ  
Α' ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ     
Β' ΜΕΛΟΥΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ    
Γ' ΜΕΛΟΥΣ 

ΔΠΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ/ 

ΠΕ70 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ/ΠΕ70 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΔΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΛΑΓΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ/ΠΕ70 ΓΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/ΠΕ30 ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΡΑΚΗ ΚΟΝΔΥΛΩ 

ΔΠΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ/ΠΕ70 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ/ΠΕ70 ΚΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ/ΠΕ70 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΠΕ60 ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΡΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/ΠΕ70 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ/ΠΕ70 ΚΩΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΞΙΞΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ/ ΠΕ86 ΣΚΑΦΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ/ΠΕ11 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ/ ΠΕ06 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ΠΕ01 ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΗΛΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΔΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ/ΠΕ80  ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ/ΠΕ06 ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΡΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ/ΠΕ02 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ΠΕ03 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΥΡΙΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΔΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΠΕ04.02 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ/ΠΕ04 ΜΑΓΟΥΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
 

 
 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ45Ν46ΝΚΠΔ-ΣΓ3

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 1378 - 13/03/2024 14:18



  

Σελίδα 6 από 6 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

2.  Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Πελοποννήσου 

3.  Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης Πελοποννήσου 

4. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πελοποννήσου  

5.  Οριζόμενα μέλη (δια των οικείων Δ/νσεων και των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πελοποννήσου) 

 

ΑΔΑ: Ψ45Ν46ΝΚΠΔ-ΣΓ3

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 1378 - 13/03/2024 14:18


		2024-03-13T13:37:06+0200
	Athens




